
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 136Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 299 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN RADIOFÍSICA HOSPITALARIA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

480498
479259
494992
482843
475824
482829
540159
485911
488124
481168
477187
490183
529211
492922
509866
485409
478457
475841
530792
534042
483849
478629
518413
483593
481004
490222
509213
481139
488709
475648
475912
526451
522829
501923
541530
505265
502103
488700
495429
479051
515986
540369
480586
491547
520933
478228
478579
481531
490200

506476
476007
480623
475748
490173
502441
527652
529656
523078
492993
482831
527279
494107

494515
477876
485485
479221
493129
477178
478585
479484
526556
488454
493224
536127
518847
538617
485487
522284
502424
476806
476652
511516
497828
496787
488739
483657
489973
513727
488198
540470
538431

505401
511504
510104
495641
490509
485846

***7462**
***1324**
***4337**
***3352**
***0564**
***9030**
***1494**
***0432**
***4193**
***9315**
***7898**
***6634**
***5405**
***1596**
***6301**
***3771**
***8968**
***3295**
***6457**
***1326**
***4415**
***7987**
***4417**
***1116**
***4356**
***7058**
***5666**
***6049**
***4935**
***9070**
***5301**
***0292**
***6215**
***3208**
***0559**
***7419**
***9300**
***0678**
***8664**
***2936**
***7366**
***6597**
***8265**
***6643**
***8695**
***9856**
***4345**
***6066**
***0148**

***8680**
***3639**
***9105**
***6096**
***7674**
***8559**
***5248**
***7379**
***9460**
***9167**
***1057**
***1015**
***7731**

***1052**
***8208**
***0936**
***9541**
***4390**
***1877**
***0389**
***8948**
***0180**
***0667**
***1315**
***9541**
***1351**
***3665**
***5985**
***7430**
***3766**
***3719**
***4720**
***4510**
***5154**
***8436**
***6687**
***8361**
***9822**
***6456**
***6714**
***0990**
***4795**

***4614**
***2299**
***3294**
***3896**
***1758**
***9319**

ADAIMI HERNÁNDEZ, PEDRO
AGUILAR REDONDO, PEDRO BORJA
ALARCIA NOCI, MIGUEL
ALEJO LUQUE, LUIS
ÁLVAREZ SÁNCHEZ, VIRGINIA
ANTÓN , DIEGO
ARJONA GUTIÉRREZ, JACINTO
ASTUDILLO OLALLA, RODRIGO
AYALA LÁZARO, RAFAEL
AZA VILLARRUBIA, MARIA ZULIMA
BARRANCO LÓPEZ, ALEJANDRO
BAYÓN LLERA, JOSÉ
BEA GILABERT, JOSE
BECERRO MORGADO, JUAN MIGUEL
BERMUDEZ LUNA, ROCIO
BRUZOS LÓPEZ, DIEGO
CABELLO GARCÍA, JOSE PABLO
CABELLO MURILLO, EDUARDO
CALAMA SANTIAGO, JUAN AGUSTIN
CALVO CARRILLO, SHEILA
CÁMARA GALLEGO, MIGUEL
CANDON GONZALEZ, CARMEN LIBERTAD
CASTELLÓ MUÑOZ, ANA
CASTRO TEJERO, PABLO
CHAMORRO SERRANO, PABLO
COLMENARES FERNÁNDEZ, RAFAEL
CÓRDOBA GÓMEZ, DOMINGO PABLO
DE AREBA IGLESIAS, JAVIER
DE LA CASA DE JULIAN, MIGUEL ANGEL
DE LA MONJA REY, PATRICIA
DÍAZ FUENTES, RAÚL
DÍAZ MARTÍN, ALBA
DIEZ GALLEGO, MIGUEL ANGEL
DÍEZ TASCÓN, AUREA
DOLCET LLERENA, ANA
DONIS GIL, SUSANA
ESTEVE SANCHEZ, SERGIO
EUGUI MARTÍNEZ, RAQUEL
FABREGAT BORRAS, ROSA
FAYOS-SOLÁ CAPILLA, ROSER
FERNÁNDEZ LARA, ÁLVARO ANTONIO
FERNANDEZ MONTES, MANUEL
FERRANDO SÁNCHEZ, ALEJANDRO
FERRER GRACIA, CARLOS LUIS
FLORES CACHO, INÉS
FREIJANES RONCAL, YAGO
GAITÁN SIMÓN, ÁNGEL
GALLARDO RODRIGUEZ, NEREA
GARAYOA ROCA, JULIA

GARCIA BALTAR, JOSE ANTONIO
GARCÍA CASTAÑÓN, PAULA
GARCÍA CUTILLAS, MIGUEL
GARCÍA FUENTES, JUAN DAVID
GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS
GARCÍA LEDESMA, JAVIER
GARCIA MARCOS, ROCIO
GARCÍA PÉREZ, ANA
GÓMEZ ENRÍQUEZ, FERNANDO
GÓMEZ GONZÁLEZ, NURIA
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DAVID
HERNANDEZ HERNANDEZ, MONICA
HUERTAS MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 
ÁNGELES
IBÁÑEZ ROSELLÓ, BLANCA
INFESTAS MADERUELO, ANGEL
JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA
JIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR
LÓPEZ TARJUELO, JUAN
LOZANO MARTÍNEZ, FRANCISCO RAFAEL
MANZANO RODRÍGUEZ, MARTA
MARQUÉS FRAGUELA, ENRIQUE
MARTÍN RODRÍGUEZ, JORGE
MARTÍN VEGANZONES, MARIO
MARTINEZ ALBALADEJO, MIGUEL
MARTINEZ FELIPE, ANA MARIA
MARTÍNEZ VALDIVIA, JULIO LUIS
MAS MUÑOZ, IRENE
MEDINA CESPEDES, MIGUEL DAVID
MEILÁN BERMEJO, EDUARDO
MERINO GESTOSO, JOSE ANGEL
MIGUEL PÉREZ, DAVID
MILANÉS GAILLET, ANA ISABEL
MÍNGUEZ AGUILAR, MARÍA CRISTINA
MONSERRAT FUERTES, TERESA
MONTEJO ARTECHE, ARIANE
MONTENEGRO IGLESIAS, NATALIA
MONTES URUEN, ALFREDO
MORCILLO GARCÍA, ANA BELÉN
MORERA CANO, DANIEL
NAVARRO IBARRA, CLARA ANDREA
NAVÍO MARTÍNEZ, JOSE LUIS
NÚÑEZ MARTÍNEZ, LARA MARÍA DEL 
ROSARIO
OBESSO DE DIEGO, ALBA
OROZCO MARTÍNEZ, FELIPE
PEDRERO DE ARISTIZABAL, DIEGO
PERALES MOLINA, ALVARO
PÉREZ MACHO, MARÍA MERCEDES
PINTO MONEDERO, MARIA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 136Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 299 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN RADIOFÍSICA HOSPITALARIA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

504334
541792
522630
476472
537087
489429
527502
484619
498184
489023
484439
484740
493861
491310
475915
489933
541509
498780
516887

499797
510727
497354
480017
518529
478276
482955
510244
482080
511611
496187
522820
530472
520935
495892
477711
488555
494986
487641
502650

***6590**
***6941**
***7337**
***2276**
***0853**
***8755**
***8948**
***7897**
***2561**
***4225**
***7634**
***7902**
***2412**
***2102**
***9408**
***8223**
***6645**
***6643**
***7068**

***8794**
***9424**
***0413**
***4233**
***1349**
***7799**
***1782**
***9694**
***4368**
***7620**
***3379**
***8883**
***8207**
***2461**
***1639**
***6267**
***8790**
***2799**
***7282**
***9253**

PLAZA NÚÑEZ, RODRIGO
POLO CEZÓN, RAMÓN
PONCE NAVARRO, FRANCISCO JAVIER
POZO RODRIGUEZ, GUSTAVO CARLOS
PRADO BARRAGAN, ALEJANDRO
PRIETO MORÁN, DANIEL
RAMOS PACHO, JULIO ALBERTO
REIGOSA MONTES, SILVIA
ROCH GONZALEZ, MARIA
RODRÍGUEZ COBO, CELESTINO
RODRIGUEZ LOPEZ, BRAIS
RODRÍGUEZ MARTÍN, GABRIEL
RODRÍGUEZ MEIJIDE, PABLO
RODRÍGUEZ ROMERO, RUTH
ROT SAN JUAN, MARÍA JOSÉ
RUIZ GALÁN, GEMA
RUIZ POMAR, JESUS
SAN JOSÉ OLMEDO, DANIEL
SAN MIGUEL AVEDILLO, FRANCISCO 
JAVIER
SANCHEZ JIMENEZ, M. ELENA
SÁNCHEZ LÓPEZ, RAÚL
SÁNCHEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER
SÁNCHEZ NORIEGA, KEFRÉN
SÁNCHEZ RELUCIO, JUAN CARLOS
SÁNCHEZ RUBIO, PATRICIA
SÁNCHEZ RUIPÉREZ, JAVIER
SERRANO ZABALETA, SONIA
SEVILLANO MARTÍNEZ, DAVID
SIMANCAS ORTIZ DE ZÁRATE, FERNANDO
SIMON DE BLAS, ROCIO
SIMÓN GARCÍA, PABLO
SORIA RUIZ-OGARRIO, LETICIA
TENLLADO BAENA, ENRIQUE
TORRES LOPEZ, MIGUEL
VALDIVIELSO LÓPEZ, TERESA
VALVERDE PASCUAL, PILAR ITZIAR
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ ANDRÉS
VIDUEIRA MARTINEZ, LAURA
VIÑALS MUÑOZ, ALBERTO
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